关于评选2012—2013学年度“优秀团员”

“优秀团干部”、“优秀团（总）支部”和

学生工作“先进集体”的通知

各团总支：

为更好地贯彻党的十八大精神，迎接建团九十一周年和纪念“五·四”运动九十四周年，加强团的组织建设和队伍建设，增强团的凝聚力和战斗力，选拔、培育、推出一批优秀典型，树立榜样，激发广大团员青年积极进取、奋发成才，团委拟在“五·四”期间集中表彰一批2012—2013学年度优秀团员、团干、团支部、团总支和学生会先进集体，现将有关要求通知如下，请各团总支认真做好组织评选工作：

一、推荐要求
严格按照文件有关要求，对照条件，在各院（系）党总支统一领导下，由基层团组织具体负责落实。优秀团员、团干部的评选必须在民主推荐的基础上，在院（系）进行个人事迹汇报，由团总支审核，报团委审批。优秀团支部由支部自荐，上报事迹材料，团总支审核、推荐，报团委审批。在基层团组织中担任工作，成绩突出的学生骨干，可由团总支直接推荐，但需征求基层支部意见。

二、评选条件
1、校优秀团员拟占各基层单位团员总数的7%，校优秀团干拟占该基层单位团员总数的5%；优秀团支部拟占该基层团支部总数的30％。表现突出的校级学生干部，由所在学生组织推荐，团委统一征求其所在院（系）意见，一经确认，由各院（系）整理材料上报，不占基层名额。

2、优秀团总支拟评4—6个。

3、优秀专职团干部拟评4—6名。

4、各院（系）学生会“先进集体”5个。

三、时间安排

各团总支于4月24日17:00前完成各项评优的申报、审核工作，上报团委122并附申报材料。
附件：

1、郑州师院优秀团员登记表

2、郑州师院优秀团干登记表
3、郑州师院优秀团总支登记表
4、郑州师院优秀团支部登记表
5、郑州师院优秀专职团干部登记表

6、郑州师院学生会“先进集体”登记表
二〇一三年四月十九日
附件1：
郑州师院优秀团员登记表

	姓  名

	性别

	民族

	出生日期

	职  务

	学号

	政治面貌

	院（系）

	支部

	主要事迹:(材料可另附)

	奖
励
情
况

	团
总

支

意

见
	签章:

年   月   日
	党
总

支

意

见
	签章:

年   月   日

	校
团

委

意

见
	签章：
                                     年   月   日

	备注

 注:此表一式一份，校团委签署意见后放入学生个人档案。
附件2：
郑州师院优秀团干登记表
	姓  名

	性别

	民族

	出生日期

	职  务

	学号

	政治面貌

	院（系）

	支部

	主要事迹:(材料可另附)

	奖
励
情
况

	团

总

支

意

见
	签章:

年   月   日
	党
总

支

意

见
	签章:

年   月   日

	校
团

委

意

见
	签章：
                                     年   月   日

	备注

 注:此表一式一份，校团委签署意见后放入学生个人档案。

附件3：
郑州师院优秀团总支登记表

	团总支名称

	党总支书记姓名

	团总支书记姓名

	团 员 数

	主
要

事
迹

	奖
励
情
况

	团
总

支

意

见
	签章:

年   月   日
	党
总

支

意

见
	签章:

年   月   日

	校
团

委

意

见
	     签章:

                 年   月   日

	备
注

附件4：
郑州师院优秀团支部登记表

	团总支名称

	团支部名称

	团总支书记姓名

	团 员 数

	主
要

事

迹

	奖励情况

	团
总

支

意

见
	签章:

年   月   日
	党
总

支

意

见
	签章:

年   月   日

	校
团

委

意

见
	     签章:

                  年   月   日

	备
注

附件5：
郑州师院优秀专职团干部登记表
	姓名

	性别

	民族

	出生日期

	学位

	学历

	政治面貌

	职务

	院（系）

	主要事迹:(材料可另附)

	奖
励
情
况

	团
总

支

意

见
	签章:

年   月   日
	党
总

支

意

见
	签章:

年   月   日

	校
团

委

意

见
	签章：
                                     年   月   日

	备注

 注:此表一式一份，校团委签署意见后放入学生个人档案。

附件6：
郑州师院学生会“先进集体 ”登记表

	团总支名称

	学生会名称

	团总支书记姓名

	学生会主席姓名

	会员人数

	干部人数

	主要

事迹

	奖励情况

	团
总

支

意

见
	签章:

年   月   日
	党
总

支

意

见
	签章:

年   月   日

	校
团

委

意
见
	     签章:

                  年   月   日

	备
注

主题词：评选  优秀团员 团干 团（总）支部、先进集体
共青团郑州师范学院学校委员会     2013年4月19日